NIF

NOMBRE

NIF

SOCIEDAD MIXTA AGUAS DE LEÓN, S.L.
B24604373

VITALY HEALTH SERVICES, S.L.,

B06290241

Tipo de Contrato Servicios
Tipo de Procedimiento Abierto simplificado 
Tipo de Tramitación Ordinaria

Denominación del Contrato

Valor estimado € 36.450,00 € (TREINTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA EUROS)

Adjudicación €

Nº de licitadores participantes 2
Fecha Adjudicación 23/2/2026
Plazo de Ejecución 2 años
Posibilidad de Prórroga Sí

Plazo Prórroga 1 año. Al vencimiento de la primera prórroga podrá ser de nuevo prorrogado
por el periodo de 1 año

[...]

Resolución del Contrato Además de las generales, las establecidas en el artículo 313 de la LCSP

Publicidad de Licitación
Perfil  del contratante de la Sociedad Mixta Aguas de León, S.L. ubicado en la
Plataforma de Contratación del Sector Público:
(https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma)

16.935,00 € (DIECISÉIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS) MÁS IVA, esto es, 19.413,00 €
(DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS TRECE EUROS) IVA INCLUIDO, por los 2 años de contrato